DESPESAS – PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, do Plano de Trabalho, deverá coincidir 

com aqueles apresentados na planilha de Plano de Aplicação (modelo abaixo) e o 

Cronograma Financeiro. 

A planilha exemplificada abaixo, refere-se aos valores de um Termo com vigência de 

06 (seis) meses, e repasse de R$96.000,00 (noventa e seis mil reais).  

Ressaltamos que o beneficiário deverá detalhar, no Plano de Aplicação, a descrição 

das despesas efetuadas nos respectivos meses: 

Plano de Aplicação (modelo) 

DETALHAMENTO DAS DESPESAS MENSAIS – PLANILHA PLANO DE APLICAÇÃO 
(Especificar o gasto com cada item de despesa)